

**Montarea rețelei electrice pentru
generator 180KVA
mun.Chisinau str.Tighina**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice 0.4kV**

Valoarea de deviz 291 348,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,04	5 196,50 134,00	207,86 5,36
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,04	400,00 0,00	16,00 0,00
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,20	467,31 48,19	560,77 57,83
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,20	574,22 53,10	689,06 63,72
5	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	2,40	2 722,39 240,98	6 533,74 578,34
6	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc	3,00	101,61 34,63	304,83 103,89

1	2	3	4	5	6	7
7	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu forez-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm La forarea gaurilor peste 10 cm de adincime, la marirea adincimii se aplica norma de deviz cu coeficientul 0,9 pentru cumularea operatiunilor.	buc	18,00	91,41 31,21	1 645,30 561,74
		<i>Total</i>	lei			9 957,56
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			329,01
		<i>Transport</i>	3 %			190,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 519,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			719,78
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				12 716,16 1 370,88
		2. Lucrari de montare				
8	M1H05B	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 0,7-4 tone	t	1,00	1 918,65 1 611,32	1 918,65 1 611,32
9	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc	1,00	447,94 320,76	447,94 320,76
10	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,00	314,88 314,88	629,75 629,75
11	RpEP11A	Demontarea contorului in punct de alimentare	buc	2,00	21,42 21,42	42,84 42,84
12	RpEP13A	Demontarea transformatorului de curent in punct de alimentare	buc	6,00	26,78 26,78	160,65 160,65
13	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	3,00	1 036,75 186,89	3 110,24 560,67

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 1200x1000 (Lada metalica 1200*750*300 IP54 (ЩМП-6-0) GENERICА				
14	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Lada metalica 650*500*220 IP54 (ЩМП-08) RU/GENERICА	buc	1,00	689,43 124,24	689,43 124,24
15	08-03-525- 2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupataor - separator BP32И-31В31250 100А КЭА3 103367/110205)	buc	1,00	213,04 150,48	213,04 150,48
16	08-03-525- 3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A , (Intrerupataor - separator BP32И-35В31250 250А КЭА3 103370/110218)	buc	1,00	301,93 188,50	301,93 188,50
17	08-03-525- 4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A (Intrerupataor - separator BP32И-37В31250 400А КЭА3 103416/ 110231)	buc	2,00	457,44 220,62	914,87 441,25
18	08-03-529- 4	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 400 A (Contactator КТИ-6400 400А 230В/АС3 ИЭК)	buc	2,00	645,12 318,08	1 290,24 636,17
19	08-03-529- 4	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 400 A (Contactator КТИ-5265 265А 220В/АС3 ИЭК)	buc	2,00	645,12 318,08	1 290,24 636,17
20	08-03-529- 3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (Contactator КМИ-46512 65А 230V/ AC3 1ND 1NI)	buc	2,00	523,32 212,06	1 046,64 424,12

1	2	3	4	5	6	7
21	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Releu control tensiune Zubr 3F 19100051)	buc	6,00	107,10 107,10	642,60 642,60
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat VA88-32 3P 63A 25kA)	buc	3,00	270,84 124,24	812,51 372,71
23	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA)	buc	2,00	333,20 147,80	666,41 295,60
24	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 Intrerupator automat VA88-37 3P 400A 35kA)	buc	2,00	390,02 193,32	780,05 386,63
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK)	buc	15,00	240,38 124,24	3 605,73 1 863,54
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ,(Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK)	buc	8,00	160,74 83,54	1 285,94 668,30
27		Bara de Cupru 40x5	m	5,00	1 881,00 0,00	9 405,00 0,00
28		BARA DIN, perforata 35mm, L - 1M KEAZ 234376	buc	4,00	1 200,00 0,00	4 800,00 0,00
29		Izolator SM51 (M8) A51xF36xM8MM KEAZ 143263	buc	8,00	450,00 0,00	3 600,00 0,00
30	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100/250A) TT	buc	2,00	1 000,08 186,89	2 000,16 373,78
31	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau	buc	2,00	319,80 243,12	639,60 486,23

1	2	3	4	5	6	7
		manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A				
32	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	52,09 46,59	104,18 93,18
33	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,00	177,73 130,13	1 066,39 780,76
34	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA)	buc	2,00	333,20 147,80	666,41 295,60
35	08-02-405-2	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 35 mm2	100 m	0,35	3 466,69 2 238,40	1 213,34 783,44
36		Fir electric PIB3-35MM2 rosu	m	35,00	81,00 0,00	2 835,00 0,00
37	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm2	100 fire	0,30	3 271,07 2 077,73	981,32 623,32
38		Papuc de cablu Cu cositorit JG-35 (8)	buc	30,00	13,80 0,00	414,00 0,00
39	08-02-405-3	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 70 mm2	100 m	0,50	3 938,74 2 495,44	1 969,37 1 247,72
40		Fir electric PIB3-35MM2 rosu	m	35,00	81,00 0,00	2 835,00 0,00
41		Fir electric PIB3-70MM2 rosu	m	15,00	162,00 0,00	2 430,00 0,00
42	08-03-574-4	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 70 mm2	100 fire	0,60	4 004,57 2 495,43	2 402,74 1 497,26
43		Papuc de cablu Cu cositorit JG-70 (10)	buc	30,00	33,60 0,00	1 008,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
44		Papuc de cablu Cu cositorit JG-50 (10)	buc	30,00	19,20 0,00	576,00 0,00
45	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,00	2 195,66 894,28	4 391,33 1 788,57
46		Cablu KBBГ - 7*1,5	m	200,00	40,00 0,00	8 000,00 0,00
47	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	6,00	1 083,25 803,25	6 499,50 4 819,50
48	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,16	1 738,94 873,56	278,23 139,77
49		Canal cablu PVC PERFORAT 40x40mm	m	16,00	66,70 0,00	1 067,20 0,00
50	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,08	3 903,00 2 014,87	312,24 161,19
51		Canal metalic 150*150 vopsit cu CAPAC	m	8,00	410,00 0,00	3 280,00 0,00
52	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m	0,85	5 505,87 1 917,09	4 679,99 1 629,53
53		Furtun metalic ПБХ cu acoperire МПГ 63 (25m)	m	85,00	19,80 0,00	1 683,00 0,00
54	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,45	3 968,60 1 627,91	1 785,87 732,56
55		Cablu АПВБ6ШП-1 4x95ММ2	m	45,00	180,00 0,00	8 100,00 0,00
56	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc	6,00	631,24 361,46	3 787,45 2 168,77
57		Mufe 4 KBHTII - 1 70/120 KBT	buc	6,00	1 010,00 0,00	6 060,00 0,00
58		Papuc de Cablu TA 95-12-13 KBT	buc	16,00	18,00 0,00	288,00 0,00
59	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,27	2 273,31 1 242,19	2 887,11 1 577,58

1	2	3	4	5	6	7
60		Cablu АПВБ6ШП-1 4x50mm2 (mat. beneficiar)	m	70,00	0,00 0,00	0,00 0,00
61		Cablu АПВБ6ШП-1 4x25mm2	m	45,00	73,80 0,00	3 321,00 0,00
62		Cablu АBBГ-1 4x120mm2	m	7,00	227,00 0,00	1 589,00 0,00
63		Cablu АBBГ-1 4x50mm2	m	5,00	99,00 0,00	495,00 0,00
64	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	0,08	917,00 917,00	73,36 73,36
65		Papuc de Cablu TA 25-8-7 KBT	buc	8,00	4,70 0,00	37,60 0,00
66	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc	0,08	1 010,75 1 010,75	80,86 80,86
67		Papuc de Cablu TA 50-10-9 KBT	buc	8,00	6,16 0,00	49,28 0,00
68	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm2	100 buc	0,08	1 519,50 1 519,50	121,56 121,56
69		Papuc de Cablu TA 120-12-14 KBT	buc	8,00	22,00 0,00	176,00 0,00
70		Clema ЗНИ-2.5mm2 (JXB24A) albastra ИЭК	buc	50,00	12,00 0,00	600,00 0,00
71		Clema ЗНИ-95mm2 (JXB330A) sura ИЭК	buc	2,00	38,00 0,00	76,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			118 515,79
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			7 111,40
		<i>Transport</i>	3 %			2 268,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			14 815,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			8 562,69
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				151 274,20 29 630,84
		3. Utilaj				
72		Lada Metalica 1200*750*300 IP54 (ЦМП-6-0) GENERICA	buc	3,00	2 340,00 0,00	7 020,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
73		Lada Metalica 650*500*220 IP54 (ЩМП-08) RU/GENERICA	buc	1,00	801,00 0,00	801,00 0,00
74		Intrerupator - separator BP32И-31B31250 100A КЭА3 103367/110205	buc	1,00	358,00 0,00	358,00 0,00
75		Intrerupator - separator BP32И-35B31250 250A КЭА3 103370/110218	buc	1,00	562,00 0,00	562,00 0,00
76		Intrerupator - separator BP32И-37B31250 400A КЭА3 103416/110231	buc	2,00	793,00 0,00	1 586,00 0,00
77		Contactator КТИ-6400 400А 230В/АС3 ИЭК	buc	2,00	6 525,00 0,00	13 050,00 0,00
78		Contactator КТИ-5265 265А 220В/АС3 ИЭК	buc	2,00	4 312,00 0,00	8 624,00 0,00
79		Contactator КМИ-46512 65А 230В/АС3 1ND 1NI	buc	2,00	625,00 0,00	1 250,00 0,00
80		Releu control tensiune Zubr 3F 19100051	buc	6,00	922,00 0,00	5 532,00 0,00
81		Intrerupator automat VA88-32 3P 63A 25кА	buc	3,00	945,00 0,00	2 835,00 0,00
82		Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35кА	buc	2,00	2 655,00 0,00	5 310,00 0,00
83		Intrerupator automat VA88-37 3P 400A 35кА	buc	2,00	2 857,00 0,00	5 714,00 0,00
84		Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5кА curba C IEK	buc	15,00	108,00 0,00	1 620,00 0,00
85		Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK	buc	8,00	237,00 0,00	1 896,00 0,00
86		Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (250A) TT	buc	1,00	9 360,00 0,00	9 360,00 0,00
87		Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100A) TT	buc	1,00	9 360,00 0,00	9 360,00 0,00
88		Intrerupator automat NM8S-250S/3P 160A 50кА cu declans el	buc	1,00	1 368,00 0,00	1 368,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
89		Intrerupator automat NM8S-250S/3P 250A 36kA cu declans el	buc	1,00	1 620,00 0,00	1 620,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			77 866,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			934,39
		Total Utilaj Inclusiv salariu				78 800,39

		Total	lei	242 790,75
		TVA	20 %	48 558,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		291 348,90 31 001,72

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Montarea rețelei electrice pentru
generator 180KVA
mun.Chisinau str.Tighina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice 0.4kV**

Valoarea de deviz 291 348,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	417,68	53,55	22 366,78
2.	7123010010200	Betonist	h-om	9,84	53,55	526,93

3.	7123011000200	Betonist	h-om	8,71	53,55	466,42
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	3,80	53,55	203,49
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	101,76	53,55	5 449,25
6.	7212030022700	Sudor	h-om	3,59	53,55	192,24
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	26,50	53,55	1 419,08
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,27	53,55	121,55
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,96	53,55	51,41
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,72	53,55	199,21
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,10	53,55	5,36
		Total manopera				31 001,72

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,16	21,00	3,36
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	32,00	2,10	67,20
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,04	22 000,00	880,00
4.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,01	20 000,00	200,00
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	8,41	50,00	420,50
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,32	25,00	8,00
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	25,60	22,00	563,20
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	131,53	6,00	789,18
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,62	15,00	9,30
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	131,53	1,10	144,66
11.	1019247	Ulei de turbina	kg	2,40	30,00	72,00
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,75	40,00	30,00
13.	1019852	Vopsea	kg	2,48	40,00	99,20
14.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	8,50	4,00	34,00
15.	12740	Bara de Cupru 40x5	m	5,00	1 881,00	9 405,00
16.	1281	BARA DIN, perforata 35mm, L - 1M KEAZ 234376	buc	4,00	1 200,00	4 800,00
17.	12951	Izolator SM51 (M8) A51xF36xM8MM KEAZ 143263	buc	8,00	450,00	3 600,00
18.	136335	Fir electric ПВ3-35MM2 rosu	m	70,00	81,00	5 670,00
19.	136370	Fir electric ПВ3-70MM2 rosu	m	15,00	162,00	2 430,00
20.	13835	Papuc de cablu Cu cositorit JG-35 (8)	buc	30,00	13,80	414,00
21.	13850	Papuc de cablu Cu cositorit JG-50 (10)	buc	30,00	19,20	576,00
22.	13870	Papuc de cablu Cu cositorit JG-70 (10)	buc	30,00	33,60	1 008,00
23.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,38	280,00	386,40
24.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,62	280,00	453,60
25.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,07	200,00	614,00
26.	146715	Cablu KBBГ - 7*1,5	m	200,00	40,00	8 000,00
27.	14940	Canal cablu PVC PERFORAT 40x40mm	m	16,00	66,70	1 067,20
28.	151150	Canal metalic 150*150 vopsit cu CAPAC	m	8,00	410,00	3 280,00
29.	15363	Furtun metalic ПВХ cu acoperire МПГ 63 (25m)	buc	85,00	19,80	1 683,00
30.	155495	Cablu АПВБ6ШП-1 4x95MM2	m	45,00	180,00	8 100,00
31.	1574	Mufe 4 KBHTП - 1 70/120 KBT	buc	6,00	1 010,00	6 060,00
32.	15812	Papuc de Cablu TA 95-12-13 KBT	buc	16,00	18,00	288,00
33.	160450	Cablu АПВБ6ШП-1 4x50MM2 (mat. beneficiar)	m	70,00	0,00	0,00
34.	161425	Cablu АПВБ6ШП-1 4x25MM2	m	45,00	73,80	3 321,00
35.	1624050	Cablu АBBГ-1 4x50mm2	m	5,00	99,00	495,00
36.	1624120	Cablu АBBГ-1 4x120mm2	m	7,00	227,00	1 589,00
37.	16525	Papuc de Cablu TA 25-8-7 KBT	buc	8,00	4,70	37,60
38.	16750	Papuc de Cablu TA 50-10-9 KBT	buc	8,00	6,16	49,28

39.	169120	Папуч de Cablu TA 120-12-14 KBT	buc	8,00	22,00	176,00
40.	17025	Clema ЗНИ-2.5мм2 (JXB24A) albastra ИЭК	buc	50,00	12,00	600,00
41.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,25	25,00	6,25
42.	17195	Clema ЗНИ-95мм2 (JXB330A) sura ИЭК	buc	2,00	38,00	76,00
43.	17260	Lada Metalica 1200*750*300 IP54 (ИЦМП-6-0) GENERICA	buc	3,00	2 340,00	7 020,00
44.	17308	Lada Metalica 650*500*220 IP54 (ИЦМП-08) RU/GENERICA	buc	1,00	801,00	801,00
45.	17432100	Intrerupataor - separator ВР32И-31В31250 100А КЭА3 103367/110205	buc	1,00	358,00	358,00
46.	17532250	Intrerupataor - separator ВР32И-35В31250 250А КЭА3 103370/110218	buc	1,00	562,00	562,00
47.	17632400	Intrerupataor - separator ВР32И-37В31250 400А КЭА3 103416/ 110231	buc	2,00	793,00	1 586,00
48.	177400	Contacto КТИ-6400 400А 230В/АС3 ИЭК	buc	2,00	6 525,00	13 050,00
49.	178265	Contacto КТИ-5265 265А 220В/АС3 ИЭК	buc	2,00	4 312,00	8 624,00
50.	17965	Contacto КМИ-46512 65А 230В/ АС3 1ND 1NI	buc	2,00	625,00	1 250,00
51.	1803	Releu control tensiune Zubr 3F 19100051	buc	6,00	922,00	5 532,00
52.	181325	Intrerupator automat VA88-32 3P 63A 25kA	buc	3,00	945,00	2 835,00
53.	182335	Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA	buc	2,00	2 655,00	5 310,00
54.	1833400	Intrerupator automat VA88-37 3P 400A 35kA	buc	2,00	2 857,00	5 714,00
55.	184332	Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK	buc	15,00	108,00	1 620,00
56.	185220	Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK	buc	8,00	237,00	1 896,00
57.	1861250	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (250A) TT	buc	1,00	9 360,00	9 360,00
58.	18701100	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100A) TT	buc	1,00	9 360,00	9 360,00
59.	1883160	Intrerupator automat NM8S-250S/3P 160A 50kA cu declans el	buc	1,00	1 368,00	1 368,00
60.	1893250	Intrerupator automat NM8S-250S/3P 250A 36kA cu declans el	buc	1,00	1 620,00	1 620,00
61.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,30	22 000,00	6 600,00
62.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,52	25,00	13,00
63.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,00	25,00	25,00
64.	2320186201486	Uleiuri motoare aprind.scintei nead. tip M 30	kg	0,20	30,00	6,00
65.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,16	40,00	6,40
66.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,70	18,00	12,60
67.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,50	42,00	21,00
68.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	727,20	2,50	1 818,00
69.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,48	1 200,00	2 976,00
70.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	1,60	22,00	35,20
71.	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	1,00	22,00	22,00
72.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,60	50,00	30,00
73.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	6,00	16,00	96,00

74.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,00	2,00	12,00
75.	2874125882312	Saiba gros. plata pt. met M24	kg	0,10	12,00	1,20
76.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,40	2,70	9,18
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,70	12,00	8,40
78.	4100126202818	Apa	m3	0,99	12,00	11,88
79.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,19	450,00	85,50
80.	5009031	Scoabe	10 buc	17,00	22,00	374,00
81.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	24,99	23,00	574,77
82.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,50	8,00	68,00
83.	5009062	Papuci de cablu	buc	358,48	0,75	268,84
84.	5009070	Racordari	10 buc	0,85	20,00	17,00
85.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	53,25	16,00	852,00
86.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,20	350,00	70,00
87.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,54	25,00	13,50
88.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	187,00	0,50	93,50
89.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,10	33,00	36,30
90.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,10	35,00	38,50
91.	5009619	Ate de cusut	kg	0,15	18,00	2,70
92.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,21	20,00	4,20
93.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,87	29,00	54,23
94.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,25	27,00	6,75
95.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,86	35,00	65,10
96.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,97	30,00	29,10
97.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,67	45,00	120,15
Total materiale de constructii						159 849,93

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,36	400,00	2 544,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	17,73	35,00	620,55
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	17,87	35,00	625,45
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,92	50,00	46,00
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	46,66	50,00	2 333,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	32,88	75,00	2 466,00
7.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,97	35,00	33,95
8.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,00	400,00	400,00
9.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,50	150,00	75,00
10.	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,07	50,00	3,50
11.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	0,45	450,00	202,50
12.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,04	400,00	16,00
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,04	400,00	16,00
14.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	5,95	200,00	1 190,00
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,44	60,00	86,40

16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,14	50,00	7,00
17.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,56	35,00	264,60
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,91	35,00	171,85
19.	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,02	400,00	8,00
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,60	400,00	240,00
21.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,80	350,00	1 680,00
22.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	25,39	60,00	1 523,40
23.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,23	150,00	934,50
Total utilaje de construcții						15 487,70

Total	lei	242 790,75
TVA	20 %	48 558,15

Total deviz:

291 348,90

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Montarea rețelei electrice pentru generator 180KVA mun.Chisinau str.Tighina

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructii						
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			5 196,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,38	53,55	134,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,20	450,00	5 062,50
		<i>Total</i>	lei			207,86
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in stratari cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			400,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			16,00
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			467,31

1	2	3	4	5	6	7
						48,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	53,55	48,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	200,00	220,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	400,00	166,67
		Total	lei			560,77
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			574,22
						53,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	53,55	53,10
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	400,00	166,67
		Total	lei			689,06
5	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			2 722,39
						240,98
	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	53,55	219,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	53,55	21,42
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	1 200,00	1 240,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,00	2,50	757,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,72	200,00	145,83
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,67	280,00	189,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	12,00	3,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	50,00	2,92
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	400,00	6,67
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	60,00	36,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	400,00	100,00
		Total	lei			6 533,74
6	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc			101,61
						34,63
	7123011000200	Betonist	h-om	0,454	53,55	24,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,194	53,55	10,35
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0097	450,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0386	12,00	0,48
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,31	200,00	62,00
		Total	lei			304,83
7	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm La forarea gaurilor peste 10 cm de adincime, la marirea adincimii se aplica norma de deviz cu coeficientul 0,9 pentru cumularea operatiunilor.	buc			91,41
						31,21
	7123011000200	Betonist	h-om	0,454	53,55	21,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,194	53,55	9,34
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0097	450,00	4,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0386	12,00	0,42
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,31	200,00	55,78
		Total	lei			1 645,30
		2. Lucrari de montare				
8	M1H05B	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 0,7-4 tone	t			1 918,65
						1 611,32
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	26,50	53,55	1 419,08
	7212030022700	Sudor	h-om	3,59	53,55	192,24
	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	1,00	22,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	1,60	22,00	35,20
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	6,00	16,00	96,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,00	2,00	12,00
	2874125882312	Saiba gros. plata pt. met M24	kg	0,10	12,00	1,20
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,60	50,00	30,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,70	18,00	12,60
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,52	25,00	13,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,00	25,00	25,00
	2320186201486	Uleiuri motoare aprind.scintei nead. tip M 30	kg	0,20	30,00	6,00
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,16	40,00	6,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,40	2,70	9,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,25	25,00	6,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,50	42,00	21,00
	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,02	400,00	8,00
	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	lei			1 918,65
9	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc			447,94 ----- 320,76
	1	Muncitor	h-om	5,99	53,55	320,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08	50,00	4,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,04	25,00	1,00
	1019247	Ulei de turbina	kg	2,40	30,00	72,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,08	0,75	3,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	33,00	1,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03	45,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	400,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,09	75,00	6,75
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,27	60,00	16,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	150,00	1,50
		Total	lei			447,94
10	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			314,88 ----- 314,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	53,55	314,88
		Total	lei			629,75
11	RpEP11A	Demontarea contorului in punct de alimentare	buc			21,42 ----- 21,42
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,40	53,55	21,42
		Total	lei			42,84
12	RpEP13A	Demontarea transformatorului de curent in punct de alimentare	buc			26,78 ----- 26,78
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,50	53,55	26,78
		Total	lei			160,65
13	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Lada metalica 1200*750*300 IP54 (ИЦМПИ- 6-0) GENERICA	buc			1 036,75 ----- 186,89
	1	Muncitor	h-om	3,49	53,55	186,89
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25	50,00	12,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	22,00	3,74
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	22 000,00	586,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	400,00	116,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	75,00	86,25

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	150,00	43,50
		Total	lei			3 110,24
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Lada metalica 650*500*220 IP54 (ШМП-08) RU/GENERICA	buc			689,43 124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	22,00	3,74
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	22 000,00	440,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	400,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	75,00	57,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		Total	lei			689,43
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptaor - separator БР32И-31В31250 100А КЭА3 103367/110205)	buc			213,04 150,48
	1	Muncitor	h-om	2,81	53,55	150,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	22,00	10,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,046	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	18,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	400,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	150,00	1,50
		Total	lei			213,04
16	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A , (Intreruptaor - separator БР32И-35В31250 250А КЭА3 103370/110218)	buc			301,93 188,50
	1	Muncitor	h-om	3,52	53,55	188,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	25,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	22,00	14,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,051	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	22 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	18,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	45,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	60,00	17,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	150,00	4,50
		Total	lei			301,93
17	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A (Intreruptaor - separator ВР32И-37В31250 400А КЭА3 103416/ 110231)	buc			457,44 ----- 220,62
	1	Muncitor	h-om	4,12	53,55	220,62
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,576	22,00	12,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,026	40,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,056	40,00	2,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,006	22 000,00	110,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	45,00	2,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,096	400,00	38,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,32	60,00	19,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,05	150,00	7,50
		Total	lei			914,87
18	08-03-529-4	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 400 A (Contactator КТИ-6400 400А 230В/АС3 ИЭК)	buc			645,12 ----- 318,08
	1	Muncitor	h-om	5,94	53,55	318,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,009	25,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,576	22,00	12,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,029	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,066	40,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	22 000,00	220,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	35,00	1,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,051	30,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,076	45,00	3,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	400,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,16	75,00	12,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,14	35,00	4,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	60,00	22,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
		Total	lei			1 290,24
19	08-03-529-4	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 400 A (Contactori КТИ-5265 265A 220В/AC3 ИЭК)	buc			645,12 318,08
	1	Muncitor	h-om	5,94	53,55	318,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,009	25,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,576	22,00	12,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,029	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,066	40,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	22 000,00	220,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	35,00	1,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,051	30,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,076	45,00	3,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	400,00	8,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,16	75,00	12,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,14	35,00	4,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	60,00	22,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
		Total	lei			1 290,24
20	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (Contactori КМИ-46512 65А 230V/ AC3 1ND 1NI)	buc			523,32 212,06
	1	Muncitor	h-om	3,96	53,55	212,06
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,526	22,00	11,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,027	40,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	22 000,00	220,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	35,00	1,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	30,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	45,00	2,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,008	400,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	75,00	10,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	60,00	17,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,008	150,00	1,50
		Total	lei			1 046,64
21	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Releu control tensiune Zubr 3F 19100051)	buc			107,10 107,10
	1	Muncitor	h-om	2,00	53,55	107,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			642,60
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat VA88-32 3P 63A 25κA)	buc			270,84 ----- 124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	22,00	8,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,87
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	22 000,00	73,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	18,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	45,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	400,00	2,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	60,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	150,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			812,51
23	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35κA)	buc			333,20 ----- 147,80
	1	Muncitor	h-om	2,76	53,55	147,80
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	22,00	9,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	40,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 000,00	110,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	18,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	60,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			666,41
24	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 Intrerupator automat VA88-37 3P 400A 35κA)	buc			390,02 ----- 193,32
	1	Muncitor	h-om	3,61	53,55	193,32
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,576	22,00	12,65

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,026	40,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,066	40,00	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 000,00	110,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	45,00	2,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,32	60,00	19,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			780,05
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK)	buc			240,38 ----- 124,24
	1	Muncitor	h-om	2,32	53,55	124,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	22,00	8,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,87
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	22 000,00	44,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	18,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	30,00	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	400,00	1,87
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	60,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	150,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			3 605,73
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ,(Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK)	buc			160,74 ----- 83,54
	1	Muncitor	h-om	1,56	53,55	83,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	22,00	1,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	22 000,00	27,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	45,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,38
		Total	lei			1 285,94
27		Bara de Cupru 40x5	m			1 881,00
						0,00
	12740	Bara de Cupru 40x5	m	1,00	1 881,00	1 881,00
		Total	lei			9 405,00
28		BARA DIN, perforata 35mm, L - 1M KEAZ 234376	buc			1 200,00
						0,00
	1281	BARA DIN, perforata 35mm, L - 1M KEAZ 234376	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			4 800,00
29		Izolator SM51 (M8) A51xF36xM8MM KEAZ 143263	buc			450,00
						0,00
	12951	Izolator SM51 (M8) A51xF36xM8MM KEAZ 143263	buc	1,00	450,00	450,00
		Total	lei			3 600,00
30	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100/250A) TT	buc			1 000,08
						186,89
	1	Muncitor	h-om	3,49	53,55	186,89
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,25	50,00	12,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	22,00	3,74
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	22 000,00	550,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	400,00	116,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	75,00	86,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	150,00	43,50
		Total	lei			2 000,16
31	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			319,80
						243,12
	1	Muncitor	h-om	4,54	53,55	243,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,013	25,00	0,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,765	22,00	16,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,043	40,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,105	40,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,20	0,75	6,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	33,00	0,99
	5009619	Ate de cusut	kg	0,007	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,072	30,00	2,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,108	45,00	4,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	400,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,56	60,00	33,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	150,00	0,75
		Total	lei			639,60
32	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			52,09

1	2	3	4	5	6	7
						46,59
	1	Muncitor	h-om	0,87	53,55	46,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	150,00	1,50
		Total	lei			104,18
33	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			177,73
						130,13
	1	Muncitor	h-om	2,43	53,55	130,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,39	22,00	8,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	27,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,039	400,00	15,33
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,024	35,00	0,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,039	150,00	5,75
		Total	lei			1 066,39
34	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intreupator automat VA88-35 3P 250A 35kA)	buc			333,20
						147,80
	1	Muncitor	h-om	2,76	53,55	147,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	22,00	9,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,10	1,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	40,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,047	40,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 000,00	110,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	16,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	33,00	0,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	18,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	60,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	150,00	0,75
		Total	lei			666,41
35	08-02-405-2	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 35 mm2	100 m			3 466,69
						2 238,40
	1	Muncitor	h-om	41,80	53,55	2 238,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	3,00	50,00	150,00
	1019852	Vopsea	kg	0,10	40,00	4,57
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,60	25,00	15,00
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,00	0,50	110,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	33,00	3,77
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,20	29,00	63,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	400,00	148,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,18	75,00	462,86
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,11	35,00	214,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,36	150,00	55,71
		Total	lei			1 213,34
36		Fir electric ПБ3-35mm2 rosu	m			81,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	136335	Fir electric ПВ3-35MM2 rosu	m	1,00	81,00	81,00
		Total	lei			2 835,00
37	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm2	100 fire			3 271,07 2 077,73
	1	Muncitor	h-om	38,80	53,55	2 077,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,06	25,00	1,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,54	22,00	121,73
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,00	0,75	76,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,15	350,00	46,67
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,02	35,00	36,17
	5009619	Ate de cusut	kg	0,03	18,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,15	20,00	2,67
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,15	30,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,60	45,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	400,00	13,33
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	14,30	60,00	858,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	150,00	5,00
		Total	lei			981,32
38		Papuc de cablu Cu cositorit JG-35 (8)	buc			13,80 0,00
	13835	Papuc de cablu Cu cositorit JG-35 (8)	buc	1,00	13,80	13,80
		Total	lei			414,00
39	08-02-405-3	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 70 mm2	100 m			3 938,74 2 495,44
	1	Muncitor	h-om	46,60	53,55	2 495,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,00	50,00	150,00
	1019852	Vopsea	kg	0,10	40,00	4,00
	5009204	Presspan din foi, marca А	kg	0,66	25,00	16,50
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,00	0,50	110,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	33,00	3,30
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,20	29,00	63,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,76	400,00	304,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,18	75,00	463,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,11	35,00	214,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,76	150,00	114,00
		Total	lei			1 969,37
40		Fir electric ПВ3-35MM2 rosu	m			81,00 0,00
	136335	Fir electric ПВ3-35MM2 rosu	m	1,00	81,00	81,00
		Total	lei			2 835,00
41		Fir electric ПВ3-70MM2 rosu	m			162,00 0,00
	136370	Fir electric ПВ3-70MM2 rosu	m	1,00	162,00	162,00
		Total	lei			2 430,00
42	08-03-574-4	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 70 mm2	100 fire			4 004,57 2 495,43
	1	Muncitor	h-om	46,60	53,55	2 495,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,09	25,00	2,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,54	22,00	121,73
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,00	0,75	76,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,15	350,00	52,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,02	35,00	35,58

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,05	18,00	0,90
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,15	20,00	3,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,20	30,00	6,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,90	45,00	40,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	400,00	13,33
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	19,20	60,00	1 152,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	150,00	5,00
		Total	lei			2 402,74
43		Papuc de cablu Cu cositorit JG-70 (10)	buc			33,60
						0,00
	13870	Papuc de cablu Cu cositorit JG-70 (10)	buc	1,00	33,60	33,60
		Total	lei			1 008,00
44		Papuc de cablu Cu cositorit JG-50 (10)	buc			19,20
						0,00
	13850	Papuc de cablu Cu cositorit JG-50 (10)	buc	1,00	19,20	19,20
		Total	lei			576,00
45	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 195,66
						894,28
	1	Muncitor	h-om	16,70	53,55	894,28
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	20 000,00	100,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,80	6,00	148,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	1,10	27,28
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,20	23,00	234,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	350,00	7,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	33,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	20,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,42	400,00	168,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,91	35,00	136,85
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,91	35,00	136,85
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,22	50,00	261,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,42	150,00	63,00
		Total	lei			4 391,33
46		Cablu KBBГ - 7*1,5	m			40,00
						0,00
	146715	Cablu KBBГ - 7*1,5	m	1,00	40,00	40,00
		Total	lei			8 000,00
47	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 083,25
						803,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,00	53,55	803,25
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,80	350,00	280,00
		Total	lei			6 499,50
48	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 738,94
						873,56
	1	Muncitor	h-om	16,29	53,55	873,56
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	21,00	21,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	2,10	420,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,08	35,00	212,19
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	35,00	212,19
		Total	lei			278,23
49		Canal cablu PVC PERFORAT 40x40mm	m			66,70
						0,00
	14940	Canal cablu PVC PERFORAT 40x40mm	m	1,00	66,70	66,70
		Total	lei			1 067,20

1	2	3	4	5	6	7
50	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			3 903,00 2 014,87
	1	Muncitor	h-om	37,60	53,55	2 014,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	50,00	343,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	15,00	5,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	1,10	13,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,28	400,00	500,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,50	50,00	575,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	75,00	187,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28	150,00	187,50
		Total	lei			312,24
51		Canal metalic 150*150 vopsit cu CAPAC	m			410,00 0,00
	151150	Canal metalic 150*150 vopsit cu CAPAC	m	1,00	410,00	410,00
		Total	lei			3 280,00
52	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			5 505,87 1 917,09
	1	Muncitor	h-om	35,80	53,55	1 917,09
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	22 000,00	1 035,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	50,00	52,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	6,00	130,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	1,10	23,98
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	4,00	40,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,00	22,00	440,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	8,00	80,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	20,00	20,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,00	16,00	80,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	400,00	131,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	75,00	1 342,94
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,64	35,00	162,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	150,00	49,41
		Total	lei			4 679,99
53		Furtun metalic ПБХ cu acoperire ИИГ 63 (25m)	m			19,80 0,00
	15363	Furtun metalic ПБХ cu acoperire ИИГ 63 (25m)	buc	1,00	19,80	19,80
		Total	lei			1 683,00
54	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 968,60 1 627,91
	1	Muncitor	h-om	30,40	53,55	1 627,91
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	20 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,80	6,00	148,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	1,10	27,29
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,20	23,00	234,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	350,00	7,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	33,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	20,00	0,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	35,00	17,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,73	400,00	693,33
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,96	35,00	243,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,96	35,00	243,44
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,28	50,00	464,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,73	150,00	260,00
		Total	lei			1 785,87
55		Cablu АПВБШП-1 4x95мм2	m			180,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	155495	Cablu АПвБ6Шп-1 4x95мм2	m	1,00	180,00	180,00
		Total	lei			8 100,00
56	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			631,24 ----- 361,46
	1	Muncitor	h-om	6,75	53,55	361,46
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	350,00	0,58
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	33,00	0,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	20,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	400,00	1,33
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,34	50,00	267,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003	150,00	0,50
		Total	lei			3 787,45
57		Mufe 4 KBHTπ - 1 70/120 KBT	buc			1 010,00 ----- 0,00
	1574	Mufe 4 KBHTπ - 1 70/120 KBT	buc	1,00	1 010,00	1 010,00
		Total	lei			6 060,00
58		Papuc de Cablu TA 95-12-13 KBT	buc			18,00 ----- 0,00
	15812	Papuc de Cablu TA 95-12-13 KBT	buc	1,00	18,00	18,00
		Total	lei			288,00
59	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 273,31 ----- 1 242,19
	1	Muncitor	h-om	23,20	53,55	1 242,19
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	20 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	2,76
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	33,00	0,26
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,16
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,50	35,00	17,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,16	400,00	462,99
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,34	35,00	186,85
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,34	35,00	186,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,16	150,00	173,62
		Total	lei			2 887,11
60		Cablu АПвБ6Шп-1 4x50мм2 (mat. beneficiar)	m			0,00 ----- 0,00
	160450	Cablu АПвБ6Шп-1 4x50мм2 (mat. beneficiar)	m	1,00	0,00	0,00
		Total	lei			
61		Cablu АПвБ6Шп-1 4x25мм2	m			73,80 ----- 0,00
	161425	Cablu АПвБ6Шп-1 4x25мм2	m	1,00	73,80	73,80
		Total	lei			3 321,00
62		Cablu АBBГ-1 4x120мм2	m			227,00 ----- 0,00
	1624120	Cablu АBBГ-1 4x120мм2	m	1,00	227,00	227,00
		Total	lei			1 589,00
63		Cablu АBBГ-1 4x50мм2	m			99,00 ----- 0,00
	1624050	Cablu АBBГ-1 4x50мм2	m	1,00	99,00	99,00
		Total	lei			495,00
64	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			917,00 ----- 917,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	17,10	53,55	917,00
		Total	lei			73,36
65		Papuc de Cablu TA 25-8-7 KBT	buc			4,70
						0,00
	16525	Papuc de Cablu TA 25-8-7 KBT	buc	1,00	4,70	4,70
		Total	lei			37,60
66	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc			1 010,75
						1 010,75
	1	Muncitor	h-om	18,90	53,55	1 010,75
		Total	lei			80,86
67		Papuc de Cablu TA 50-10-9 KBT	buc			6,16
						0,00
	16750	Papuc de Cablu TA 50-10-9 KBT	buc	1,00	6,16	6,16
		Total	lei			49,28
68	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm2	100 buc			1 519,50
						1 519,50
	1	Muncitor	h-om	28,40	53,55	1 519,50
		Total	lei			121,56
69		Papuc de Cablu TA 120-12-14 KBT	buc			22,00
						0,00
	169120	Papuc de Cablu TA 120-12-14 KBT	buc	1,00	22,00	22,00
		Total	lei			176,00
70		Clema ЗНИ-2.5мм2 (JXB24A) albastra ИЭК	buc			12,00
						0,00
	17025	Clema ЗНИ-2.5мм2 (JXB24A) albastra ИЭК	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	lei			600,00
71		Clema ЗНИ-95мм2 (JXB330A) sura ИЭК	buc			38,00
						0,00
	17195	Clema ЗНИ-95мм2 (JXB330A) sura ИЭК	buc	1,00	38,00	38,00
		Total	lei			76,00
		3. Utilaj				
72		Lada Metalica 1200*750*300 IP54 (ЩМП-6-0) GENERICA	buc			2 340,00
						0,00
	17260	Lada Metalica 1200*750*300 IP54 (ЩМП-6-0) GENERICA	buc	1,00	2 340,00	2 340,00
		Total	lei			7 020,00
73		Lada Metalica 650*500*220 IP54 (ЩМП-08) RU/GENERICA	buc			801,00
						0,00
	17308	Lada Metalica 650*500*220 IP54 (ЩМП-08) RU/GENERICA	buc	1,00	801,00	801,00
		Total	lei			801,00
74		Intrerupataor - separator ВР32И-31В31250 100А КЭА3 103367/110205	buc			358,00
						0,00
	17432100	Intrerupataor - separator ВР32И-31В31250 100А КЭА3 103367/110205	buc	1,00	358,00	358,00
		Total	lei			358,00
75		Intrerupataor - separator ВР32И-35В31250 250А КЭА3 103370/110218	buc			562,00
						0,00
	17532250	Intrerupataor - separator ВР32И-35В31250 250А КЭА3 103370/110218	buc	1,00	562,00	562,00
		Total	lei			562,00

1	2	3	4	5	6	7
76		Intrerupator - separator ВР32И-37В31250 400А КЭА3 103416/ 110231	buc			793,00 0,00
	17632400	Intrerupator - separator ВР32И-37В31250 400А КЭА3 103416/ 110231	buc	1,00	793,00	793,00
		Total	lei			1 586,00
77		Contacto КТИ-6400 400А 230В/АС3 ИЭК	buc			6 525,00 0,00
	177400	Contacto КТИ-6400 400А 230В/АС3 ИЭК	buc	1,00	6 525,00	6 525,00
		Total	lei			13 050,00
78		Contacto КТИ-5265 265А 220В/АС3 ИЭК	buc			4 312,00 0,00
	178265	Contacto КТИ-5265 265А 220В/АС3 ИЭК	buc	1,00	4 312,00	4 312,00
		Total	lei			8 624,00
79		Contacto КМИ-46512 65А 230В/ АС3 1ND 1NI	buc			625,00 0,00
	17965	Contacto КМИ-46512 65А 230В/ АС3 1ND 1NI	buc	1,00	625,00	625,00
		Total	lei			1 250,00
80		Releu control tensiune Zubr 3F 19100051	buc			922,00 0,00
	1803	Releu control tensiune Zubr 3F 19100051	buc	1,00	922,00	922,00
		Total	lei			5 532,00
81		Intrerupator automat VA88-32 3P 63А 25кА	buc			945,00 0,00
	181325	Intrerupator automat VA88-32 3P 63А 25кА	buc	1,00	945,00	945,00
		Total	lei			2 835,00
82		Intrerupator automat VA88-35 3P 250А 35кА	buc			2 655,00 0,00
	182335	Intrerupator automat VA88-35 3P 250А 35кА	buc	1,00	2 655,00	2 655,00
		Total	lei			5 310,00
83		Intrerupator automat VA88-37 3P 400А 35кА	buc			2 857,00 0,00
	1833400	Intrerupator automat VA88-37 3P 400А 35кА	buc	1,00	2 857,00	2 857,00
		Total	lei			5 714,00
84		Intrerupator automat VA47-29 3P 32А 4,5кА curba C IEK	buc			108,00 0,00
	184332	Intrerupator automat VA47-29 3P 32А 4,5кА curba C IEK	buc	1,00	108,00	108,00
		Total	lei			1 620,00
85		Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20А 30mA curba C IEK	buc			237,00 0,00
	185220	Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20А 30mA curba C IEK	buc	1,00	237,00	237,00
		Total	lei			1 896,00
86		Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (250А) TT	buc			9 360,00 0,00
	1861250	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (250А) TT	buc	1,00	9 360,00	9 360,00
		Total	lei			9 360,00
87		Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100А) TT	buc			9 360,00 0,00
	18701100	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100А) TT	buc	1,00	9 360,00	9 360,00
		Total	lei			9 360,00

1	2	3	4	5	6	7
88		Intreupator automat NM8S-250S/3P 160A 50kA cu declans el	buc			1 368,00 0,00
	1883160	Intreupator automat NM8S-250S/3P 160A 50kA cu declans el	buc	1,00	1 368,00	1 368,00
		<i>Total</i>	lei			1 368,00
89		Intreupator automat NM8S-250S/3P 250A 36kA cu declans el	buc			1 620,00 0,00
	1893250	Intreupator automat NM8S-250S/3P 250A 36kA cu declans el	buc	1,00	1 620,00	1 620,00
		<i>Total</i>	lei			1 620,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.